РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Олонки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. 09.  2016 г.   №   149                                                                           с. Олонки

«Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 год»

	В соответствии со статьёй 18 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации муниципального образования «Олонки» от 30.03.2015 года № 33 «Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также  порядка формирования, ведения и обязательного опубликования данного перечня», решения Думы муниципального образования «Олонки» от 01.03.2016 года № 117 «О принятии объектов недвижимости МБДОУ «Олонский детский сад» из собственности МО «Боханский район»  в собственность муниципального образования «Олонки»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего передаче в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2016 год. (Приложение 1)

Глава МО «Олонки»                                                        С. Н. Нефедьев

Приложение № 1
к постановлению МО «Олонки»
от 02.09.2016 г. № 149

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Олонки», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже, на 2016 год.

	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождения объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
	Арендаторы, наименование и  категории предприятий

	1
	Администрация МО «Олонки»,
Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Калинина 5,
Тел: 83953892237
-
	Здание детского сада -
	Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б
	380,6 кв.м.
	-

	2

	 Здание детского сада
	Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б
	292,9 кв.м.
	--

	3

	[bookmark: _GoBack]Здание котельной
	Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б
	35,4 кв.м.

	4

	Земельный участок
	Иркутская  область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Раевского, д. 2 Б
	9 951 кв.м.